ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2019 г. N 280

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 26 февраля 1999 г. N 226 "О создании

отраслевой системы мониторинга водных биологических ресурсов, наблюдения и контроля за

деятельностью промысловых судов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 10,

ст. 1243);

постановление Правительства Российской Федерации от 15 июля 2003 г. N 425 "О

совершенствовании отраслевой системы мониторинга водных биологических ресурсов, наблюдения

и контроля за деятельностью промысловых судов" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2003, N 29, ст. 3000);

пункт 10 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросам

лицензирования отдельных видов деятельности, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 14 декабря 2006 г. N 767 "Об изменении и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации по вопросам лицензирования отдельных

видов деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 52, ст. 5587);

пункт 22 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2009 г. N 219 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2009, N 12, ст. 1429).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ